EDITAL DE SELEÇÃO 2018.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO POLO SAPEAÇU

A comissão da seleção do curso de Especialização Gestão em Saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO de acordo com os itens

do Edital:

“8.1. Será considerado classificado o candidato que obtiver pontuação final igual ou

superior a 7,0 (sete) até o total de 20% a mais do quantitativo de vagas.”

“8.4 “A divulgação da LISTA dos candidatos SELECIONADOS e

DESCLASSIFICADOS, por ordem decrescente e por Polos UAB/CAPES, bem como

dos SUPLENTES, estes por ordem decrescente e também por Polos UAB/CAPES:”

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  DAVI SILVA VALE NASCIMENTO SELECIONADO

2.  BARBARA MAGALI FERREIRA DOS PASSOS SELECIONADO

3.  MARIA DAIANE FERREIRA DA CUNHA ARAÚJO SELECIONADO

4.  CARLA ALVES BARBOSA SELECIONADO

5.  MARÍLIA DE SANTANA MELO SELECIONADO

6.  ALINE DANTAS DA SILVA SELECIONADO

7.  JAQUELINE BITENCOURT MOREIRA RODRIGUES SELECIONADO

8.  NIDIANE EVANS DA SILVA CABRAL SELECIONADO

9.  UILMA SANTOS DE SOUZA SELECIONADO

10.  MARCELE SOUZA MAGALHÃES SELECIONADO

11.  LUCIANO GAMA DA SILVA GOMES SELECIONADO

12.  ELLEN CERQUEIRA PEDREIRA SELECIONADO

13.  SUELEN CRISTINA DA SILVA POY SELECIONADO

14.  VICTÓRIA MARIA DOS SANTOS DIAS SELECIONADO

15.  MARINEIDE DA RESSURREIÇÃO SOUZA SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO 2018.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

2

16.  LUZINETE SANTOS SOUZA SELECIONADO

17.  CINARA REJANE VIANA OLIVEIRA SELECIONADO

18.  FERNANDA DE JESUS ALMEIDA SELECIONADO

19.  CÁTIA SOUZ ADE JESUS SELECIONADO

20.  RAFAELA DOS SANTOS BOMFIM SELECIONADO

21.  ROSANA SOUZA ARAÚJO SELECIONADO

22.  TAYNARA BISPO CONCEIÇÃO SELECIONADO

23.  JILVANIA DE JESUS BARBOSA SELECIONADO

24.  CÁTIA SOUZA DE JESUS SELECIONADO

25.  CASSANDRA SANTOS DA CUNHA SELECIONADO

26.  ALANA CRISTINY MIRANDA SOARES 1º SUPLENTE

27.  FRANCIELLE MORGANNE VERÍSSIMO ALVES SILVA 2º SUPLENTE

28.  ISRAEL LUCAS FERNANDES DE PAULA E SILVA 3º SUPLENTE

29.  THAIANE PAZ PASSOS 4º SUPLENTE

30.  JOSEFA VERONICA DOS SANTOS ANDRADE 5º SUPLENTE

31.  JÉSSICA TEIXEIRA CARNEIRO CLASSIFICADO

32.  THAYSSA CARVALHO SOUZA CLASSIFICADO

33.  NATASHA VALLE SOUZA GUSMÃO CLASSIFICADO

34.  SIMONE SANTOS DA HORA LIMA CLASSIFICADO

35.  ROBÉRIO OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO

36.  PATRICIA MARIA AZEVEDO DIGER DOS SANTOS CLASSIFICADO

37.  JÉSSICA MARIA ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA  CLASSIFICADO

38.  DRIELLY SILVA ANDRADE CLASSIFICADO

39.  ADRIELE LUANA CARNEIRO CLASSIFICADO

40.  LETÍCIA MARQUES BORGES DE MATOS CLASSIFICADO

41.  TIAGO SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO

42.  ZULEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS MIRANDA CLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 2018.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

3

43.  MICHELLE CONCEIÇÃO DA SILVA CLASSIFICADO

44.  SUELÍ DE SANTANA CLASSIFICADO

45.  EDSON ALAN DOS SANTOS BARROS  CLASSIFICADO

46.  DENISE FERNANDES FREIRE CLASSIFICADO

47.  IRLANE BATISTA FIGUEREDO CLASSIFICADO

48.  ANA CLAUDIA SOUZA LEMOS CLASSIFICADO

49.  MARCELO BISPO BRAZ DA SILVA CLASSIFICADO

50.  DANDARA GONZAGA DE LIMA CONI CLASSIFICADO

51.  NATANE FIRMINO ROCHA  CLASSIFICADO

52.  RITA DE CASSIA PAZ DIZ COSTA DE SOUZA CLASSIFICADO

53.  JEOVANA RIBEIRO DE JESUS DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

54.  EVELYNE GOMES LEAL CLASSIFICADO

55.  JAMILLE DA CONCEIÇÃO SOUZA CLASSIFICADO

56.  LORENA SILVA DA CRUZ OLIVEIRA CLASSIFICADO

57.  MARIANA DE CARVALHO SOUZA MAGALHÃES CLASSIFICADO

58.  MARIANA SIQUEIRA MENEZES CLASSIFICADO

59.  MARCELA GOTTSCHALD PEREIRA CLASSIFICADO

60.  DAIANE DANTAS BARRETO CLASSIFICADO

61.  ARLENE MARIA DE JESUS CLASSIFICADO

62.  ADENILTON MARQUES DA SILVA CLASSIFICADO

63.  IVANA LARISSA SANTOS E SILVA CLASSIFICADO

64.  REJANE DOS SANTOS SILVES FERREIRA CLASSIFICADO

65.  CECÍLIA MARIA REBOUÇAS DA CRUZ CLASSIFICADO

66.  ANA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO SILVEIRA CLASSIFICADO

67.  DANIELE CRUZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO

68.  MAIANE PARIS PIRÔPO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

69.  TATIANA MOURA RODRIGUES PEREIRA CLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 2018.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

4

70.  JULIANA SOUZA GOMES SANTOS CLASSIFICADO

71.  WELLINGTON DE ARAUJO SANTOS CLASSIFICADO

72.  JOSÉ ANTONIO DIAS JÚNIOR CLASSIFICADO

73.  JEOVANA RIBEIRO DE JESUS DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

74.  JULIANA DALTRO DE JESUS BRITO CLASSIFICADO

75.  DÉBORA SOUSA BRITO CLASSIFICADO

76.  SÂMELA DA SILVA SANTANA RIBAS CLASSIFICADO

77.  GLAUCIA DALTRO DE ALMEIDA CLASSIFICADO

78.  WELLINGTON DE ARAUJO SANTOS CLASSIFICADO

79.  MICHELE SANTOS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

80.  GERSON PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO

81.  MAYANA ANDRADE DA SILVA DOURADO CLASSIFICADO

82.  NATALIA FERREIRA DINIZ DE SOUZA CLASSIFICADO

83.  ACSA COSTA DA SILVA LIMA CLASSIFICADO

84.  ANA CAROLINA MAGALHÃES DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO

85.  ROSECLAIR CONCEIÇÃO DOS REIS DESCLASSIFICADO

86.  JESSICA FONSECA COUTINHO DESCLASSIFICADO

87.  RODRIGO PASSOS DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

88.  ANDREA CERQUEIRA BARRETO DESCLASSIFICADO

89.  ANA CAROLINA CONCEIÇÃO NEVES DESCLASSIFICADO

90.  LORENA RAMALHO GALVÃO DESCLASSIFICADO

91.  MELINA SILVA VASCONCELOS DE JESUS DESCLASSIFICADO

92.  LUCAS DOS SANTOS  PEREIRA DESCLASSIFICADO

93.  SILVANEIDE GONÇALVES SANTANA LEITE DESCLASSIFICADO

94.  ANA PAULA PEREIRA SILVA  DESCLASSIFICADO

95.  CINTIA FAGUNDES SANTOS MOREIRA DESCLASSIFICADO

96.  NAIARA MEDEIROS COSTA DESCLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 2018.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

5

97.  MÁRCIA MARIA RODRIGUES DE ARAÚJO REZENDE DESCLASSIFICADO

98.  IASMIM DA SILVA SANTA ISABEL DESCLASSIFICADO

99.  CINTIA MENEZES GUIMARAES DESCLASSIFICADO

100.  ELIANE JESUS DA SILVA  DESCLASSIFICADO

101.  PAULA DOS SANTOS RAMOS DESCLASSIFICADO

102.  FREDERICO LOPES SANTOS JÚNIOR DESCLASSIFICADO

103.  RENATA SANTOS ALMEIDA DESCLASSIFICADO

104.  KAROLLYNE DE LIMA SANTANA DESCLASSIFICADO

105.  NADJAIZE DOS SANTOS LEAL DESCLASSIFICADO

106.  ANDREZA DE JESUS DE LIMA DESCLASSIFICADO

107.  EDILSON ANDRADE NEIVA DESCLASSIFICADO

108.  BRUNA RAFAELA CARNEIRO DESCLASSIFICADO

109.  THYERRE TORRES DA PAZ ANIAS DESCLASSIFICADO

110.  CRISTIANE DOS SANTOS NERIS DESCLASSIFICADO

111.  CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA CARDOSO DESCLASSIFICADO

112.  MICHELE DOS SANTOS ROCHA DESCLASSIFICADO

113.  FABIANA DE JESUS SAMPAIO DESCLASSIFICADO

114.  CAROLINE RAMALHO GALVÃO DESCLASSIFICADO

115.  VIVIANE TAVARES PESSOA DESCLASSIFICADO

116.  MAYARA MARIA MARTINS BATISTA DESCLASSIFICADO

117.  ERICA ALVES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

118.  ANA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO SILVEIRA DESCLASSIFICADO

119.  MARIA LUCIA DOS SANTOS LOPES DOS ANJOS DESCLASSIFICADO

120.  AURICEIA ADORNO MOREIRA BAHIA DESCLASSIFICADO

121.  FABIANA DOS SANTOS GONÇALVES DESCLASSIFICADO

122.  NOELMA CARVALHO BANDEIRA DESCLASSIFICADO

123.  DANIELA DOS SANTOS  PEREIRA DESCLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 2018.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

6

124.  GILCEA DOS SANTOS SENA MENDES DESCLASSIFICADO

125.  CARLA MOEMA MAGALHAES DE OLIVEIRA JUNQUEIRA DESCLASSIFICADO

126.  JANAINA SOUZA DA CONCEIÇÃO DESCLASSIFICADO

127.  SELMA DOS SANTOS  SOUSA DESCLASSIFICADO

128.  ERICA SANTANA VILAS BOAS MERCES DESCLASSIFICADO

129.  ALINE DOS REIS DESCLASSIFICADO

130.  MANUELLA SILVA CORREIA DESCLASSIFICADO

131.  THEILA DOS SANTOS SANTANA  DESCLASSIFICADO

132.  FERNANDA SÍLVIA DE JESUS DESCLASSIFICADO

133.  TARCÍSIO MAGNO CORDEIRO ARAÚJO DESCLASSIFICADO

134.  RAYZA CAROLINE DA SILVA DIAS DESCLASSIFICADO

135.  LAÍSE MIRANDA SOUZA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

136.  THIAGO AUGUSTO REBOUÇAS DA SILVA DESCLASSIFICADO

137.  CRISTIANE CONCEIÇÃO TEIXEIRA DA SILVA  DESCLASSIFICADO

138.  MARIA DAS GRAÇAS SANTIAGO ALBINO DESCLASSIFICADO

139.  FÁBIO MENEZES DA SILVA  DESCLASSIFICADO

140.  GRACIELLA DIAS TRINDADE  DESCLASSIFICADO

141.  MARIA GORETE DE JESUS RODRIGUES DESCLASSIFICADO

142.  CLÉBER CARVALHO SANTANA  DESCLASSIFICADO

143.  ONÉLIA BERNARDA MORAES RODRIGUES DESCLASSIFICADO

144.  JÉSSICA DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO

145.  CARLOS DE JESUS SANTOS DESCLASSIFICADO

146.  NINA PEREIRA DE MEDEIROS  DESCLASSIFICADO

147.  ARILANDIA BARRETO SANTOS DESCLASSIFICADO

148.  DEISIANE OLIVEIRA SANTOS DESCLASSIFICADO

149.  MANUELA LEITE PINTO DESCLASSIFICADO

150.  LUANA DA SILVA LUIZ DESCLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO 2018.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

7

151.  LUCIANA CARVALHO BERNARDES PEREIRA  DESCLASSIFICADO

152.  SUELEN MIRANDA CORREIA MARTINS DESCLASSIFICADO

153.  ALBERVÂNIA DIAS DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

154.  DIRLANA LIMA BARBOSA DESCLASSIFICADO

155.  JULIANA DE OLIVEIRA SAMPAIO DESCLASSIFICADO

156.  ANDREIA DOS SANTOS  DESCLASSIFICADO

157.  ELAINE SANTOS MODERNO  DESCLASSIFICADO

158.  LAIARA DOS SANTOS ANDRADE  DESCLASSIFICADO

159.  JOSANNY REIS SOUSA E SILVA  DESCLASSIFICADO

160.  IARA LEVI DOS SANTOS RODRIGUES DESCLASSIFICADO

161.  LAISE COSTA DE NOVAES  DESCLASSIFICADO

162.  CAROLINE SANTOS DA SILVA MOTA  DESCLASSIFICADO

163.  DANILLO BARRETO DA SILVA  DESCLASSIFICADO

VAGAS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E SERVIDORES DOCENTES DA
UFRB

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  CARLIENE SOUSA DE JESUS SELECIONADO

2.  CATIA BRITO DOS SANTOS SELECIONADO

3.  RITA DE CASSIA LEMOS DE FIGUEIREDO

GALVÃO

SELECIONADO

Cruz das Almas – BA, 06 de novembro de 2018.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 02/2018

Curso de Especialização Gestão em Saúde - UFRB